
ATTESTATION AFFILIATION CLUB
Saison 2013 - 2014

Fédération Francaise de Tir à l'Arc
Immeuble le Pavé Neuf

12 Place Georges Pompidou
93160 Noisy le Grand

No Affiliation : date de 1ère affiliation :
1314040

20/09/2002

Intitulé : CIE DES ARCHERS DE OUISTREHAM
Adresse du siège :

MAIRIE
PLACE ALBERT LEMARIGNIER
14150 OUISTREHAM

Téléphone : (**)

E-mail       : c1314040@tiralarc-normandie.asso.fr

code APE  : (**)

Télécopie : (**)

Site Web  : http://www.archers-ouistreham.fr

N° SIREN  : (**)

Adresse de correspondance : BISSON CHRISTIAN

17 Place DES OYATS
LE CAMP DE PIE
14990 BERNIERES SUR MER

Téléphone :

E-mail      :

Télécopie :02 31 97 49 94
chris.bisson@wanadoo.fr

(**)

BUREAU DIRECTEUR
Fonction           N° licence Nom                                                                          Téléphone

(**) A compléter sur l'extranet fédéral Etablie le 15/09/2014 pour servir et valoir
ce que de droit.

Le président de la FFTA
Philippe BOUCLET

Président  :

Trésorier   :

Secrétaire :

381801B

383077N

652421D

BISSON CHRISTIAN

LEMIERE PASCALE

SCISTRI LISE

02 31 97 49 94

02 31 97 15 24

02 31 96 58 31

HOMMES FEMMES TOTAL

Sous-Total

Sous-Total

Sous-Total

JEUNES

ADULTES

DECOUVERTES

T O T A L

JEUNES

ADULTES

Poussins

Benjamins

Minimes

Cadets

Juniors

Séniors

Vétérans

Super Vétérans

4
4
9
2

9
3

10

0
4
1
3

5
4
4

4
8

10
5

14
7

14

1 0 1

19

22

42

8 27

22 64

13 35

Ces informations sont à fournir aux instances administratives le cas échéant pour vos demandes de subventions.

0 1 1

date de renouvellement d'affiliation : 03/09/2014

Effectifs saison 2013 - 2014


